様式第９号（第１０条関係）
令和　　年　　月　　日
　青森市長　様
補助事業者（記名押印に使用する印は、交付申請書に使用した印と同一のものを使用）

	住　　所
	〒
青森市

	ふりがな
氏　　名
	署名または記名押印

	生年月日
	大正・昭和・平成　　　年　　　月　　　日

	電話番号

[bookmark: _GoBack]令和７年度青森市地球温暖化対策実行計画推進事業（市民向け）完了実績報告書
（区分１　省エネ家電等用）

　令和　　年　　月　　日付け青市指令環政第　　号で交付決定のあった青森市地球温暖化対策実行計画推進事業（市民向け）を下記のとおり実施したので、令和７年度青森市地球温暖化対策実行計画推進事業（市民向け）（重点支援地方交付金活用事業）補助金交付要綱第１０条の規定によりその実績を報告します。
記
＜設置内容＞
	１　設置した家電等の
種類及び型番
（□にチェックを）
	□エアコン　（型番：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□電気冷蔵庫（型番：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□給湯器　　（型番：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※種類　□エコキュート　　□ガス温水機器　　□石油温水機器

	２　設置発注日
	令和　　　年　　　月　　　日

	３　設置完了日
	令和　　　年　　　月　　　日

	４　補助対象経費及び
　　補助金交付決定額
（□にチェックを）
	種別
	補助対象経費
	補助金交付申請額
※千円未満の端数切り捨て

	□エアコン　（１台）
	円
	円

	□電気冷蔵庫（１台）
	円
	円

	□給湯器　　（１台）
	円
	円

	（エコキュート、ガス温水機器、石油温水器のいずれか１台）

	合計
	円
	円

	５　手続
　　代行者
	所在地
	〒
青森市

	会社名

	代表者名

	担当者名

（表面）

＜添付書類＞
	□
	領収書及びその内容がわかる書類の写し
（宛名（申請者）、品名、型番、支払額（税抜）、購入店舗名が分かるもの）

	□
	補助対象家電等の設置を確認できる写真（設置前後の比較ができるもの）

	□
	メーカー保証書の写し

	□
	家電等リサイクル券排出者控片の写し（エアコン及び電気冷蔵庫を購入した場合に限る。）

※設置が完了した日から３０日以内に提出してください。
※様式をプリンタで印刷する場合は、両面印刷してください。

（裏面）